„ХИДРАВЛИЧНИ ЕЛЕМЕНТИ И СИСТЕМИ“ АД

град Ямбол

МЕЖДИНЕН
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

към 31.03.2010 г.

ОТЧЕТ  ЗА  ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ 
на  ХЕС АД  към  31.03.2010 г.

	РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ
	Бележка
	31.03.2010 г.

(хил. лв.)
	31.12.2009 г.

(хил. лв.)

	НЕТЕКУЩИ АКТИВИ
	
	
	

	Имоти, машини, съоръжения и оборудване
	3.1
	9 688
	9 611

	Нематериални активи
	3.2
	67
	83

	Дългосрочни финансови активи 
	
	1
	1

	Разходи за придобиване на ДМА
	
	3 825
	3 040

	Общо нетекущи активи
	
	13 581
	12 735

	ТЕКУЩИ АКТИВИ
	
	
	

	Материали
	
	3 725
	3 912

	Продукция
	
	692
	1 176

	Незавършено производство
	
	310
	467

	Търговски вземания
	4.1
	6 517
	4 333

	Други вземания
	4.2
	605
	617

	Парични средства
	4.3
	4 884
	5 976

	Разходи за бъдещи периоди
	
	
	

	Общо текущи активи
	
	16 733
	16 481

	ТЕКУЩИ ПАСИВИ
	
	
	

	Търговски задължения
	5.1
	5 940
	5 065

	Задължения свързани с възнаграждения
	5.2
	289
	253

	Данъчни задължения
	5.3
	32
	25

	Други задължения
	5.4
	432
	440

	Общо текущи пасиви
	
	6 693
	5 783

	НЕТЕН ОБОРОТЕН КАПИТАЛ
	
	10 040
	10 698

	НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ
	
	
	

	Задължения по търговски заеми
	
	
	

	Други задължения
	6.1
	474
	488

	Общо нетекущи пасиви
	
	474
	488

	НЕТНИ АКТИВИ 
	
	23 147
	22 945

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ
	
	
	

	Основен капитал
	
	3 032
	3 032

	Резерви
	7.1
	19 751
	19 751

	Неразпределена печалба
	7.2
	134
	9

	Текуща печалба
	
	              230
	153

	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ
	
	23 147
	22 945


Съставил: ……………….              
Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/           

ОТЧЕТ  ЗА  ВСЕОБХВАТНИЯ  ДОХОД  

на  ХЕС АД  към  31.03.2010 г.

	НАИМЕНОВАНИЕ
	Бележка
	31.03.2010 г.

(хил. лв.)
	31.03.2009 г.

(хил. лв.)

	Приходи от дейността
	9.1
	6625
	4960

	Суми с корективен характер
	8.2
	(650)
	(887)

	Разходи за материали
	
	(3323)
	(2297)

	Разходи за външни услуги
	
	(945)
	(623)

	Разходи за персонала
	
	(1087)
	(759)

	Амортизации
	
	(407)
	(390)

	Други оперативни разходи
	
	(13)
	(17)

	Общо разходи за дейността
	8.1
	(5775)
	(4086)

	Финансови приходи (разходи)
	9.2-8.3
	84
	182

	Печалба преди облагане с данъци
	
	284
	169

	Разходи за данъци върху печалбата
	
	(54)
	(47)

	Нетна печалба за периода
	
	230
	122


Съставил: ……………….              
Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД  НА  ХЕС АД  КЪМ  31.03.2010г. 
в хил. лв.

	Наименование на паричните потоци
	Текущ период
	Предходен период

	
	постъпления
	плащания
	нетен

поток
	постъпления
	плащания
	нетен

поток

	А. Парични потоци от основна дейност
	
	
	
	
	
	

	     Парични потоци свързани с търговски контраген
	4432
	3962
	470
	5083
	3401
	1682

	     Парични потоци свързани с трудови възнаграждения
	
	870
	-870
	
	731
	-731

	     Парични потоци от положителни и отрицателни валутни 

     курсови разлики
	
	4
	-4
	
	4
	-4

	     Други парични потоци от основна дейност
	371
	216
	155
	432
	219
	213

	     Всичко парични потоци от основна дейност
	4803
	5052
	-249
	5515
	4355
	1160

	Б. Парични потоци от инвестиционна дейност
	
	1022
	-1022
	
	704
	-704

	В. Парични потоци от финансова дейност
	
	
	
	
	
	

	     Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми
	117
	
	117
	
	904
	-904

	     Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденти и други  
	108
	37
	71
	44
	71
	-27

	     Други парични потоци от финансова дейност
	
	9
	-9
	
	10
	-10

	     Всичко парични потоци от финансова дейност
	225
	46
	179
	44
	985
	-941

	Г. Изменения на паричните средства през периода ( А+Б+В)
	5028
	6120
	-1092
	5559
	6044
	-485

	Д. Парични средства в началото на периода
	
	
	5976
	
	
	4093

	Е. Парични средства в края на периода
	
	
	4884
	
	
	3608


Съставил: ……………….....              
Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/
ОТЧЕТ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ В СОБСТВЕНИЯ  КАПИТАЛ НА ХЕС АД  КЪМ 31.03.2010г.

в хил. лв.

	ПОКАЗАТЕЛИ
	Основен

капитал
	Резерви
	Финансов резултат
	Общо

	
	
	Премии от емисии
	Резерв от последв.
оценка
	Целеви резерви
	печалба
	загуба
	

	
	
	
	
	Законови

Резерви
	Допъл.

Резерви
	
	
	

	Салдо в началото на отчетния период
	3032
	7734
	5164
	320
	6533
	134
	
	22917

	Нетна печалба/загуба за периода
	
	
	
	
	
	230
	
	230

	Разпределение на печалбата
	
	
	
	
	
	
	
	

	- в т. ч. за дивиденти
	
	
	
	
	
	
	
	

	- други
	
	
	
	
	
	
	
	

	Други изменения в соб. капитал
	
	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към края на отчетния период
	3 032
	7 734
	5164
	320
	6533
	364
	
	23147


Съставил: ……………….....              
Ръководител: …………………………

/Г. Иванова/
/инж. П. Бъчваров/
2

